ШЕЛЕХОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2014 года                                                                             № 129/792

г. Шелехов

Об изменении фамилии члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1825

В связи с изменением фамилии А.И. Шашковой, на основании свидетельства о заключении брака от 4 октября 2013 года I-СТ № 871363, выданного отделом по Шелеховскому району и г. Шелехову в  управлении государственной регистрации службы ЗАГС Иркутской области, Шелеховская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Шашкову Анну Игоревну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1825 с правом решающего голоса, считать Белобородовой Анной Игоревной.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1825.

Председатель  комиссии                                                           Н.А. Лола

Секретарь комиссии                                                                  О.С. Горностаева